湛江市商务局转发省商务厅关于组织企业

参加 2020 粤澳名优商品展的通知

各县（市、区）商务主管部门、各有关商协会：

为进一步深化粤澳经贸合作，省商务厅与澳门贸易投资促进

局定于今年12 月11 -13 日在澳门威尼斯人会展中心联合举办

“2020 粤澳名优商品展”。展览商品包括食品、日用品、礼品、

家庭电器四大类，以及青创或科创类企业。现将《广东省商务厅

关于组织企业参加2020粤澳名优商品展的通知》（粤商务贸

„2020‟258号）转发给你们，请各单位按照通知有关要求，积

极组织辖区名优企业参展，确保展览商品质量和档次，树立广货

品牌形象。请你们汇总本辖区参展企业报名表于9月15日前报送

我局（对外交流合作科）。

附件：1.广东省商务厅关于组织企业参加2020粤澳名优商品

展的通知

   2.2020组展通知附件

                                 湛江市商务局

                                 2020年9月1日

（姓名：张扬眉，电话：3629996，邮箱：zjwjdmk@163.com）